
RESOLUCIÓN DE SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE REGULAR 

N° D-264-2025-ATU/DO-SSTR 

        Lima, 09 de Abril de 2025

      VISTO:

      El Expediente N.º 5101-2025-02-0062411, de fecha 25 de Marzo de 2025, mediante el cual, EMPRESA DE
TRANSPORTES URBANO LINEA 4 S.A. (en adelante, la administrada) con R.U.C. N° 20107648829, solicitó a la
Subdirección de Servicios de Transporte Regular (en adelante, SSTR) de la Dirección de Operaciones (en
adelante, DO) de la Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao (en adelante, ATU), la renovación de la
autorización para prestar servicio público de transporte regular en el territorio de competencia de la ATU en la
Ruta 1054, la Carta N° 2353-2025-ATU/DO-SSTR, el Expediente N° 5101-2025-02-0062411; y,

      CONSIDERANDO:

      Que, mediante Ley N.° 30900, publicada en el Diario O7cial «El Peruano» con fecha 28 de diciembre de
2018, se crea la ATU, como organismo técnico especializado adscrito al Ministerio de Transportes y
Comunicaciones (en adelante, MTC), con personería jurídica de derecho público interno y con autonomía
administrativa, funcional, económica y 7nanciera, las que ejercen con arreglo a la Ley y constituye pliego
presupuestario, la cual tiene como objetivo organizar, implementar y gestionar el Sistema Integrado de
Transporte de Lima y Callao (en adelante, SIT), en el marco de los lineamientos de política que apruebe el MTC y
los que resulten aplicables;

      Que, los literales g) e i) del artículo 6 de la Ley N.° 30900 establece que la ATU, dentro del ámbito de su
competencia, ejerce las siguientes funciones: otorgar autorizaciones para la prestación de los servicios de
transporte regular de personas y otorgar habilitaciones de conductores, vehículos y de infraestructura
complementaria destinada a la prestación de los servicios de transporte terrestre de personas;

      Que, mediante Decreto Supremo N.° 005-2019-MTC, se aprueba el Reglamento de la Ley N° 30900, Ley de
creación de la ATU, que tiene por 7nalidad desarrollar las competencias y funciones generales otorgadas a la
Entidad, en ese sentido, el Reglamento señala que la ATU es competente entre otros para plani7car y gestionar
el SIT y el Servicio Público de Transporte Terrestre de Personas, asimismo, señala que tiene como función
otorgar títulos habilitantes a operadores, conductores y vehículos, en el marco de sus competencias;

      Que, de acuerdo al artículo 85 del «Texto Integrado del Reglamento de Organización y Funciones de la ATU»
(en adelante, TIROF) aprobado mediante la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 064-2025-ATU/PE, de fecha
21 de febrero de 2025, la SSTR es la unidad orgánica de la DO responsable de gestionar la operación y
mantenimiento de los servicios de transporte regular de competencia de la ATU, asimismo, de acuerdo al literal
k) del artículo 86 del precitado cuerpo normativo, tiene entre sus funciones emitir resoluciones en los asuntos
de su competencia;

      Que, mediante la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 203-2023-ATU/PE, de fecha 18 de setiembre de
2023, se aprobó el «Reglamento del Régimen Excepcional de otorgamiento o renovación de autorizaciones para
la Prestación del Servicio Público de Transporte Regular en el Territorio de competencia de la ATU» (en adelante,
el Reglamento), el mismo que ha sido modi7cado con Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 174-2024-
ATU/PE;

 25/03/2025 05:27 - p.m.

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por la Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao
(ATU), aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a travez de la siguiente dirección web: 'https://sgd.atu.gob.pe/portal-
Web/consultaExterna/index.xhtml' e ingresar clave: 0D6052BEDF3F0800

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


      Que, el Reglamento tiene por objeto establecer las condiciones y requisitos aplicables al Régimen
Excepcional para la prestación del Servicio Público de Transporte Regular en el Territorio de competencia de la
ATU, dispuesto en la Única Disposición Complementaria Transitoria de la Ley N.° 31596, Ley que establece
medidas a 7n de garantizar la cobertura adecuada, continuidad y calidad del servicio de transporte público en
Lima y Callao, así como obligaciones de los operadores, conductores/as, además de los derechos y deberes de
los/las Usuarios/as, en el marco de la implementación progresiva del Sistema Integrado de Transporte para
Lima y Callao;

      Que, de acuerdo a lo señalado en la de7nición 39 del artículo 5 del Reglamento, el servicio público de
transporte regular es el servicio prestado con continuidad, regularidad, generalidad, obligatoriedad y
uniformidad para satisfacer las necesidades colectivas de viaje de carácter general, a través de una ruta
establecida en la Ficha Técnica, siendo que esta última contiene el conjunto de datos técnicos de la misma;

      Que, el numeral 12.1 del artículo 12 del Reglamento, dispone que los Operadores que cuenten con una
Autorización de Servicio vigente emitida por parte de la Municipalidad Metropolitana de Lima o Municipalidad
Provincial del Callao pueden solicitar, por única vez, a través de la Plataforma Virtual de Trámites de la Sede
Digital de la ATU, la renovación de la Autorización de Servicio bajo el Régimen Excepcional, de conformidad con
el Plan Regulador de Rutas;

      Que, en esa misma línea, el numeral 12.2 del mismo marco normativo, establece que la renovación de la
autorización de Servicio tiene un plazo de vigencia de cinco (5) años desde su otorgamiento y conlleva a la
renovación de la habilitación vehicular, la habilitación de conductores/as y el registro de cobradores/as, de ser
el caso. Asimismo, el procedimiento de renovación de Autorización de Servicio se realiza en atención al Plan
Regulador de Rutas y a las Fichas Técnicas que se aprueben en el marco del plan en mención, de conformidad
al numeral 12.3 del referido artículo;

      Que, es así, en la Sesión Ordinaria Virtual N.º 24 del Consejo Directivo de la ATU realizada el 19 de
diciembre de 2024, se aprobó por unanimidad el Plan Regulador de Rutas para Lima y Callao; aunado a ello,
mediante la Sesión Ordinaria Virtual N.º 003-2025 del Consejo Directivo de la ATU, realizada el día 10 de
febrero de 2025, mediante Acuerdo de Consejo N.º 001- 2025, se aprobó por UNANIMIDAD la adecuación de
las 7chas técnicas contenidas en el Plan Regulador de Rutas; de conformidad con lo establecido en el literal d)
del Artículo 10 del TIROF de la ATU.

      Que, a través de la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 282-2024-ATU/PE, publicada en el Diario O7cial
«El Peruano» con fecha 27 de diciembre de 2024», se dispuso la publicación del Plan Regular de Rutas para
Lima y Callao, mediante el cual de7ne las características técnicas y el conjunto de rutas de transporte de
pasajeros para atender la demanda de los servicios de transporte en el Territorio, el mismo que ha sido
modi7cado con Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 55-2025-ATU/PE, el cual dispone la adecuación de las
fichas técnicas contenidas en el Plan Regulador de Rutas para Lima y Callao;

      Que, mediante el Decreto Supremo N.º 002-2025-MTC, publicado en el Diario O7cial «El Peruano» con fecha
07 de febrero de 2025, se aprueba el Texto Único de Procedimientos Administrativos de la Autoridad de
Transporte Urbano para Lima y Callao, (en adelante, TUPA de la ATU), el cual establece los requisitos del
procedimiento administrativo con código PA431694074 denominado Renovación de la autorización para la
prestación del servicio público del transporte regular, aplicable al régimen excepcional en la Única Disposición
Complementaria Transitoria de la Ley N° 31596, Ley que establece medidas a 7n de garantizar la cobertura
adecuada, continuidad y calidad del servicio de transporte público en Lima y Callao , a cargo de la SSTR;

      Que, con el Expediente Nº 5101-2025-02-0062411, de fecha 25 de Marzo de 2025, la administrada
EMPRESA DE TRANSPORTES URBANO LINEA 4 S.A., por medio de la plataforma Virtual de Trámites de la ATU,
solicitó la renovación de la autorización para prestar el servicio público de transporte regular de personas con la
ruta 1054, en merito al precitado procedimiento administrativo;

      Que, mediante Carta N° 2353-2025-ATU/DO-SSTR, de fecha 02/04/2025, noti7cada con fecha 02/04/2025,
se hizo de conocimiento a la administrada, las observaciones advertidas a la solicitud presentada en relación a

la documentación relacionada a la flota vehicular1;

1Se precisa que con la documentación que obra en la solicitud, se cumple con acreditar que cuenta con el 65% de la flota requerida.

 25/03/2025 05:27 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


      Otorgándole un plazo de diez (10) días hábiles para la subsanación, en caso de no presentar lo requerido, la
SSTR continuara con la evaluación, considerando únicamente la documentación que no haya sido objeto de
observación;

      Que, ante ello, con el Expediente Nº 5101-2025-02-0062411, de fecha 25 de Marzo de 2025, la
administrada presenta documentación a efectos de subsanar las observaciones advertidas en la Carta N° 2353-
2025-ATU/DO-SSTR, de fecha 02/04/2025, y continuar con el procedimiento renovación de la autorización para
prestar el servicio público de transporte regular;

      Que, de acuerdo a la revisión de la documentación presentada por la administrada EMPRESA DE
TRANSPORTES URBANO LINEA 4 S.A., se concluye que cumple con los requisitos señalados en el TUPA de la
ATU, por lo que corresponde otorgar a la administrada la renovación de la autorización para la prestación de
servicio de transporte regular de personas para operar la ruta 1054 por cinco (05) años, en concordancia con lo
dispuesto en el artículo 12 del Reglamento;

      Que, de lo antes precitado, es preciso mencionar que, no son objeto de ampliación, las autorizaciones de
servicio en rutas que se superponen con aquellas previstas para su entrega bajo alguna de las modalidades de
participación de la inversión privada establecidas en la normativa vigente y promovidas por la ATU, conforme lo
establecido en el numeral 13.3 del artículo 13 del Reglamento;

      Que, en ese contexto, corresponde otorgar la habilitación vehicular a los vehículos que conforman la Qota
inicial de la administrada y que han cumplido con los requisitos, los cuales se detallan en el artículo 2 de la
parte resolutiva de la presente resolución; asimismo, corresponde otorgar habilitaciones a los conductores
señalados en el artículo 3 de la parte resolutiva de la presente resolución, al haberse veri7cado que estos
cumplen con los requisitos establecidos en el Reglamento; siendo que, la vigencia de las habilitaciones antes
señaladas, son otorgadas en el marco de lo dispuesto en el aludido cuerpo legal. Del mismo modo, proceder al
registro de los cobradores señalados en el artículo 4 en los registros del servicio de transporte regular;

      Que, en virtud del Principio de Presunción de Veracidad, previsto en el numeral 1.7 del artículo IV del Título
Preliminar y el numeral 51.1 del artículo 51, del Texto Único Ordenado de la Ley N.° 27444, Ley del
Procedimiento Administrativo General aprobado por Decreto Supremo N°004-2019-JUS, se presume que los
recaudos, todas las declaraciones juradas y la información incluida en los escritos y formularios presentados
por los administrados para la realización de procedimientos administrativos, se presume veri7cados por quien
hace uso de ellos, respecto a su propia situación, así como de contenido veraz para 7nes administrativos, salvo
prueba en contrario;

      De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 30900, Ley que crea la Autoridad de Transporte Urbano para
Lima y Callao; su Reglamento, aprobado por Decreto Supremo N°005-2019-MTC; el Texto Integrado del
Reglamento de Organización y Funciones de la ATU, aprobado por Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 064-
2025-ATU/PE; el Texto Único Ordenado de la Ley N° 27444, aprobado por Decreto Supremo N° 004-2019-JUS y
modi7catorias, el Reglamento que regula el régimen excepcional de otorgamiento o renovación de
autorizaciones para la prestación del servicio público en el territorio de competencia de la ATU, aprobado por
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 203-2023-ATU/PE y modi7catoria; la Resolución de Presidencia Ejecutiva
N.º 282-2024-ATU/PE; la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 55-2025-ATU/PE; el Texto Único de
Procedimientos Administrativos de la ATU, aprobado por Decreto Supremo N° 002-2025-MTC;

      SE RESUELVE:

      Artículo 1 Renovar la autorización para la prestación del servicio público de transporte regular de personas
en el ámbito de competencia de la ATU en la Ruta 1054, a la administrada EMPRESA DE TRANSPORTES
URBANO LINEA 4 S.A. por una vigencia de cinco (05) años, contados a partir de la fecha de expedición de la
presente Resolución, la renovación de la autorización de servicio queda condicionada al cumplimiento de las
condiciones de permanencia establecidas en el Reglamento que regula el régimen excepcional de otorgamiento
o renovación de autorizaciones para la prestación del servicio público en el territorio de competencia de la ATU
y demás normativa vigente.

      Artículo 2 Disponer que la ruta 1054 inicie la operación del servicio el día 19 de Abril de 2025.

    Artículo 3 Disponer que la prestación del servicio se realice conforme al itinerario contenido en la 7cha
técnica de la Ruta 1054, que se detalla en el Anexo I de la presente Resolución y que forma parte integrante de

 25/03/2025 05:27 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


esta.

   Artículo 4 Disponer la emisión de la Tarjeta Única de Circulación Electrónica a favor de los vehículos
detallados en el Anexo II que forma parte de la presente Resolución, los cuales constituirán la Qota inicial de la
Ruta 1054.

     Artículo 5 Disponer la emisión de las credenciales a los conductores detallados en el Anexo III, que forma
parte de la presente resolución.

    Artículo 6 Disponer la incorporación en el registro del servicio de transporte regular, de los cobradores
detallados en el Anexo IV, que forma parte de la presente resolución.

     Artículo 7 Notificar la presente Resolución a EMPRESA DE TRANSPORTES URBANO LINEA 4 S.A..

     Artículo 8 Disponer que la presente resolución sea incorporada en los registros del servicio de transporte
regular.

      Artículo 9 Poner en conocimiento de la Dirección de Fiscalización y Sanción, la presente resolución para las
acciones que estime pertinente.

      Artículo 10 Disponer la publicación de la presente resolución y sus anexos en la sede digital de la Autoridad
de Transporte Urbano para Lima y Callao (http://www.gob.pe/atu).

Regístrese y Comuníquese.

CÉSAR AUGUSTO MILLONES ANACLETO  
SUBDIRECTOR DE LA SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE 

REGULAR
Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao - ATU

 25/03/2025 05:27 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO I

RUTA 1054

DISTRITO DE ORIGEN : SAN JUAN DE LURIGANCHO

DISTRITO DE DESTINO : CHORRILLOS

Itinerario Ida Itinerario Vuelta
AVENIDA FERNANDO WIESSE AVENIDA ALAMEDA LOS HORIZONTES
AVENIDA PROCERES DE LA INDEPENDENCIA AVENIDA ALAMEDA BALLESTAS
AVENIDA PIRAMIDE DEL SOL AVENIDA ALAMEDA SUR
PUENTE PIRAMIDE DEL SOL AVENIDA PROLONGACION HUAYLAS
AVENIDA JOSE CARLOS MARIATEGUI OVALO DE LA CURVA
AVENIDA 1 DE MAYO AVENIDA GUARDIA CIVIL SUR
VIA DE EVITAMIENTO AVENIDA ALIPIO PONCE
PUENTE HUASCAR OVALO EUCALIPTOS
VIA DE EVITAMIENTO AVENIDA ALIPIO PONCE
PUENTE SANTA ANITA AVENIDA PEDRO MIOTTA

VIA DE EVITAMIENTO
AVENIDA PEDRO MIOTTA (VUELTA EN "U" ALT. JIRON FRANCISCO
DE PAULA UGARRIZA)

INTERCAMBIO VIAL SUR AVENIDA PEDRO MIOTTA
CARRETERA PANAMERICANA SUR OVALO HORACIO ZEVALLOS
PUENTE PRIMAVERA AVENIDA PEDRO MIOTTA
CARRETERA PANAMERICANA SUR CARRETERA PANAMERICANA SUR
AVENIDA LOS ALAMOS PUENTE PRIMAVERA
AVENIDA ALIPIO PONCE CARRETERA PANAMERICANA SUR
OVALO EUCALIPTOS INTERCAMBIO VIAL SUR
AVENIDA ALIPIO PONCE VIA DE EVITAMIENTO
AVENIDA GUARDIA CIVIL SUR PUENTE SANTA ANITA
OVALO DE LA CURVA VIA DE EVITAMIENTO
AVENIDA PROLONGACION HUAYLAS PUENTE HUASCAR
AVENIDA ALAMEDA SUR VIA DE EVITAMIENTO
AVENIDA ALAMEDA BALLESTAS AVENIDA ANDRES PONCE PALACIOS
AVENIDA ALAMEDA LOS HORIZONTES AVENIDA JOSE CARLOS MARIATEGUI

PUENTE CHINCHAYSUYO
JIRON CHINCHAYSUYO
CALLE SAN AURELIO
JIRON SAN AURELIO
AVENIDA PROCERES DE LA INDEPENDENCIA
AVENIDA FERNANDO WIESSE

CARROCERÍA/CATEGORIA :  OMNIBUS (M3)

FLOTA REQUERIDA : FLOTA  :  OPERATIVA  RESERVA  TOTAL
106 11 117

LONGITUD : IDA : 39.51 KM.
: VUELTA : 39.35 KM. TOTAL 78.86 KM.

INTERVALO DE PASO :  3 MIN.

PUNTO INICIAL :  AVENIDA FERNANDO WIESSE / JIRON MAR DEL NORTE

PUNTO FINAL :  AVENIDA ALAMEDA LOS HORIZONTES / AVENIDA ALAMEDA SAN
MARCOS

ZONA DE ESTACIONAMIENTO INCIAL : 

ZONA DE ESTACIONAMIENTO FINAL : 

 25/03/2025 05:27 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO II

N° PLACAS
AÑO DE

FABRICACIÓN
MODELO DE
VEHICULO

RUC TUCE
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

1 CRN451 2024
ZK6120N CHASIS

12M GNV
20107648829 T202501012358R 09/04/2025 09/04/2030

2 CRN191 2024
ZK6120N CHASIS

12M GNV
20107648829 T202501012357R 09/04/2025 09/04/2030

3 CRN181 2025
ZK6120N CHASIS

12M GNV
20107648829 T202501012356R 09/04/2025 09/04/2030

4 CRM339 2024
ZK6120N CHASIS

12M GNV
20107648829 T202501012355R 09/04/2025 09/04/2030

5 CRL586 2024
ZK6120N CHASIS

12M GNV
20107648829 T202501012354R 09/04/2025 09/04/2030

6 AEO876 2015 OF-1721/59 20107648829 T202501012325R 09/04/2025 09/04/2030

7 CRD619 2025 VW 17.230 OD 20107648829 T202501012262R 09/04/2025 09/04/2030

8 CRI185 2025 VW 17.230 OD 20107648829 T202501012261R 09/04/2025 09/04/2030

9 CNS638 2025 VW 17.230 OD 20107648829 T202501012260R 09/04/2025 09/04/2030

10 F6M874 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012367R 09/04/2025 09/04/2030

11 F6M807 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012366R 09/04/2025 09/04/2030

12 ABB717 2015 OF-1721/59 20107648829 T202501012365R 09/04/2025 09/04/2030

13 A3E782 2010 OF-1721/59 20107648829 T202501012364R 09/04/2025 09/04/2030

14 AKG713 2016 OF-1721/59 20107648829 T202501012363R 09/04/2025 09/04/2030

15 AAV756 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012362R 09/04/2025 09/04/2030

16 AAX735 2015 OF-1721/59 20107648829 T202501012361R 09/04/2025 09/04/2030

17 AKD871 2016 OF-1721/59 20107648829 T202501012360R 09/04/2025 09/04/2030

18 ANJ864 2017 OF-1721/59 20107648829 T202501012359R 09/04/2025 09/04/2030

19 F5Y736 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012353R 09/04/2025 09/04/2030

20 F5Y737 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012352R 09/04/2025 09/04/2030

21 F5X714 2014 OF-172/59 20107648829 T202501012351R 09/04/2025 09/04/2030

22 F5X713 2014 OF-172/59 20107648829 T202501012350R 09/04/2025 09/04/2030

23 F5W822 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012349R 09/04/2025 09/04/2030

24 F5W751 2014 OF-172/59 20107648829 T202501012348R 09/04/2025 09/04/2030

25 F5W749 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012347R 09/04/2025 09/04/2030

26 F5W837 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012346R 09/04/2025 09/04/2030

27 F5U949 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012345R 09/04/2025 09/04/2030

28 F5V842 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012344R 09/04/2025 09/04/2030

29 F5V867 2014 OF-1722/59 20107648829 T202501012343R 09/04/2025 09/04/2030

30 F5U948 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012342R 09/04/2025 09/04/2030

31 F5V877 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012341R 09/04/2025 09/04/2030

32 F5V868 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012340R 09/04/2025 09/04/2030

33 F5V766 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012339R 09/04/2025 09/04/2030

34 F5V767 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012338R 09/04/2025 09/04/2030

35 F5V876 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012337R 09/04/2025 09/04/2030

36 F5V841 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012336R 09/04/2025 09/04/2030

37 F5V840 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012335R 09/04/2025 09/04/2030

38 AMI816 2016 OF-1721/59 20107648829 T202501012334R 09/04/2025 09/04/2030

39 AMI812 2016 OF-1721/59 20107648829 T202501012333R 09/04/2025 09/04/2030

40 A7W721 2011 OF-1721/59 20107648829 T202501012332R 09/04/2025 25/06/2025

41 ANJ865 2017 OF-1721/59 20107648829 T202501012331R 09/04/2025 09/04/2030

42 ANJ884 2017 OF-1721/59 20107648829 T202501012330R 09/04/2025 09/04/2030

43 ANJ885 2017 OF-1721/59 20107648829 T202501012329R 09/04/2025 09/04/2030

 25/03/2025 05:27 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


44 ANJ760 2017 OF-1721/59 20107648829 T202501012328R 09/04/2025 09/04/2030

45 ANJ824 2017 OF-1721/59 20107648829 T202501012327R 09/04/2025 09/04/2030

46 ANI910 2017 OF-1721/59 20107648829 T202501012326R 09/04/2025 09/04/2030

47 AEO814 2015 OF-1721/59 20107648829 T202501012324R 09/04/2025 25/06/2025

48 AEO853 2015 OF-1721/59 20107648829 T202501012323R 09/04/2025 25/06/2025

49 AEO875 2015 OF-1721/59 20107648829 T202501012322R 09/04/2025 09/04/2030

50 AEM865 2015 OF-1721/59 20107648829 T202501012321R 09/04/2025 25/06/2025

51 ALX786 2016 OF-1721/59 20107648829 T202501012320R 09/04/2025 09/04/2030

52 A4V740 2011 OF-1721/59 20107648829 T202501012319R 09/04/2025 09/04/2030

53 A4V791 2011 OF-1721/59 20107648829 T202501012318R 09/04/2025 09/04/2030

54 ALW715 2016 OF-1721/59 20107648829 T202501012317R 09/04/2025 09/04/2030

55 ALW712 2016 OF-1721/59 20107648829 T202501012316R 09/04/2025 25/06/2025

56 ANW307 2016 OF-1721/59 20107648829 T202501012315R 09/04/2025 09/04/2030

57 ALW744 2016 OF-1721/59 20107648829 T202501012314R 09/04/2025 09/04/2030

58 ALW727 2016 OF-1721/59 20107648829 T202501012313R 09/04/2025 09/04/2030

59 ALV895 2016 OF-1721/59 20107648829 T202501012312R 09/04/2025 25/06/2025

60 ALW709 2016 OF-1721/59 20107648829 T202501012311R 09/04/2025 25/06/2025

61 AKE769 2016 OF-1721/59 20107648829 T202501012310R 09/04/2025 09/04/2030

62 A0C748 2011 OF 1721/59 20107648829 T202501012309R 09/04/2025 09/04/2030

63 AKB730 2016 OF-1721/59 20107648829 T202501012308R 09/04/2025 09/04/2030

64 AKC866 2016 OF-1721/59 20107648829 T202501012307R 09/04/2025 09/04/2030

65 AKB848 2016 OF-1721/59 20107648829 T202501012306R 09/04/2025 09/04/2030

66 AKA916 2016 OF-1721/59 20107648829 T202501012305R 09/04/2025 09/04/2030

67 D6D779 2012 OF-1722/59 20107648829 T202501012304R 09/04/2025 09/04/2030

68 D6C731 2012 OF-1722/59 20107648829 T202501012303R 09/04/2025 09/04/2030

69 A4V737 2011 OF-1721/59 20107648829 T202501012302R 09/04/2025 09/04/2030

70 A4Y741 2011 OF-1721/59 20107648829 T202501012301R 09/04/2025 09/04/2030

71 F7A740 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012300R 09/04/2025 09/04/2030

72 ANW311 2016 OF-1721/59 20107648829 T202501012299R 09/04/2025 09/04/2030

73 AEO812 2015 OF-1721/59 20107648829 T202501012298R 09/04/2025 25/06/2025

74 AEO847 2015 OF-1721/59 20107648829 T202501012297R 09/04/2025 25/06/2025

75 AEO815 2015 OF-1721/59 20107648829 T202501012296R 09/04/2025 25/06/2025

76 AAZ741 2015 OF-1721/59 20107648829 T202501012295R 09/04/2025 09/04/2030

77 AAW747 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012294R 09/04/2025 09/04/2030

78 AAY745 2015 OF-1721/59 20107648829 T202501012293R 09/04/2025 09/04/2030

79 ABC741 2015 OF-1721/59 20107648829 T202501012292R 09/04/2025 09/04/2030

80 AAW727 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012291R 09/04/2025 09/04/2030

81 AEP852 2015 OF-1721/59 20107648829 T202501012290R 09/04/2025 09/04/2030

82 AEN841 2015 OF-1721/59 20107648829 T202501012289R 09/04/2025 25/06/2025

83 AKB732 2016 OF-1721/59 20107648829 T202501012288R 09/04/2025 09/04/2030

84 AMI764 2016 OF-1721/59 20107648829 T202501012287R 09/04/2025 09/04/2030

85 B3H711 2012 OF-1721/59 20107648829 T202501012286R 09/04/2025 09/04/2030

86 AKE772 2016 OF-1721/59 20107648829 T202501012285R 09/04/2025 09/04/2030

87 D8T844 2013 OF-1722/59 20107648829 T202501012284R 09/04/2025 09/04/2030

88 AKB839 2016 OF-1721/59 20107648829 T202501012283R 09/04/2025 09/04/2030

89 T1W731 2013 OF 1722/59 20107648829 T202501012282R 09/04/2025 09/04/2030

90 A3X735 2010 OF-1721/59 20107648829 T202501012281R 09/04/2025 09/04/2030

91 A1D755 2010 OF 1721/59 20107648829 T202501012280R 09/04/2025 09/04/2030

92 A1A742 2010 OF-1721/59 20107648829 T202501012279R 09/04/2025 09/04/2030

N° PLACAS
AÑO DE

FABRICACIÓN
MODELO DE
VEHICULO

RUC TUCE
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 25/03/2025 05:27 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


93 A1A744 2010 OF-1721/59 20107648829 T202501012278R 09/04/2025 09/04/2030

94 F6N814 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012277R 09/04/2025 09/04/2030

95 F6J934 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012276R 09/04/2025 09/04/2030

96 F6P714 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012275R 09/04/2025 09/04/2030

97 F6Q866 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012274R 09/04/2025 09/04/2030

98 F6P734 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012273R 09/04/2025 09/04/2030

99 F6K842 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012272R 09/04/2025 09/04/2030

100 F6M806 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012271R 09/04/2025 09/04/2030

101 F6J936 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012270R 09/04/2025 09/04/2030

102 F6K844 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012269R 09/04/2025 09/04/2030

103 F6O806 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012268R 09/04/2025 09/04/2030

104 F6N811 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012267R 09/04/2025 09/04/2030

105 F6M798 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012266R 09/04/2025 09/04/2030

106 F6M879 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012265R 09/04/2025 09/04/2030

107 F6M781 2014 OF-1722/59 20107648829 T202501012264R 09/04/2025 09/04/2030

108 F6M779 2014 OF-1721/59 20107648829 T202501012263R 09/04/2025 09/04/2030

109 ANJ806 2017 OF-1721/59 20107648829 T202501012259R 09/04/2025 09/04/2030

N° PLACAS
AÑO DE

FABRICACIÓN
MODELO DE
VEHICULO

RUC TUCE
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 25/03/2025 05:27 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO III

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

1
FERNANDEZ

GOMEZ ESPINOZA
VICENTE

40213681 Q40213681 A IIIc COD40213681 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

2
JULIAN CONDORI

BLANCO
07288205 Q07288205 A IIIc COD07288205 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

3
ELIAS ZAMORA

COTRINA
19326757 Q19326757 A IIIc COD19326757 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

4
LIZARDO

YLDEFONSO
PALMA

10245257 Q10245257 A IIIc COD10245257 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

5
RICHARD

SALVADOR
VILLODAS ROJAS

09785539 Q09785539 A IIIc COD09785539 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

6
NILTON CESAR

VILLANUEVA
ILLAGANQUI

10351775 Q10351775 A IIIa COD10351775 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

7
CORNELIO

VILLAFUERTE
RIVERO

07740374 Q07740374 A IIIc COD07740374 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

8
CLOVER MARIN

VENTURO
CAMONES

42051420 Q42051420 A IIIc COD42051420 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

9
ROBERTO
VALVERDE
MERINO

73042543 Q73042543 A IIIa COD73042543 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

10
ROMAN

ALEXANDER VALLE
AZALDE

00956093 Q00956093 A IIIc COD00956093 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

11

MARCELINO
DAVID

VALENZUELA
AMASIFUEN

44660140 Q44660140 A IIIc COD44660140 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

12
FREDY PEDRO

TORRES VELASCO
06693976 Q06693976 A IIIa COD06693976 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

13
JOSE LUIS TIPE

POZO
45525365 Q45525365 A IIIc COD45525365 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

14
RONALD

ANDERSON SOTO
VILCA

43964515 M43964515 A IIIc COD43964515 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

15
LUIS NILO SOTO

CARBAJAL
41319754 Q41319754 A IIIc COD41319754 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

16
RAFAEL SOTO

BERROSPI
74689450 Q74689450 A IIIa COD74689450 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

17
MAXIMO SILVA

TRINIDAD
09668441 Q09668441 A IIIc COD09668441 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

18
WILBER SEGURA

GUERREIRO
00104417 Q00104417 A IIIa COD00104417 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

19
LUIS YOAS SEGUIL

YARANGA
41472222 Q41472222 A IIIa COD41472222 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

 25/03/2025 05:27 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


20
AGUSTIN ROMAN

QUISPE
45389065 Q45389065 A IIIc COD45389065 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

21
PEDRO ELIAS

QUITO ASENCIOS
31663311 Q31663311 A IIIc COD31663311 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

22
ROGER ROGELIO

QUINTANO TORRE
75202496 Q75202496 A IIIa COD75202496 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

23
EDWIN JOSUE

PADILLA ROSAS
41539655 Q41539655 A IIIc COD41539655 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

24
SAUL OBREGON

QUISPE
70935864 Q70935864 A IIIa COD70935864 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

25
JONATHAN
MORENO
HUAMAN

41784844 Q41784844 A IIIa COD41784844 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

26
MANUEL ANGEL

MESTANZA PEREZ
43013917 Q43013917 A IIIc COD43013917 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

27
ANTONIO MARTIN

MARTINEZ
CANELO

43599324 Q43599324 A IIIc COD43599324 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

28
FRANKLIN
RODOLFO

MADRID MORALES
43499804 Q43499804 A IIIc COD43499804 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

29
LIDER LOPEZ

BONDIA
46405194 Q46405194 A IIIc COD46405194 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

30
IRVIN LOPEZ
BERROCAL

70921043 Q70921043 A IIIc COD70921043 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

31

GERARDO
VICENTE

GONZALES
CARHUARICRA

42389028 Q42389028 A IIIc COD42389028 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

32
ALEX LEONARDO
CASTRO SALES

41140177 Q41140177 A IIIa COD41140177 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

33
FREDY ARANA

JURADO
40426561 Q40426561 A IIIc COD40426561 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

34
LUIS ALBERTO

ANCCO
SOBERANES

44578706 Q44578706 A IIIc COD44578706 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

35
NERIO SALCEDO

CONDORI
42199936 Q42199936 A IIIc COD42199936 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

36
LUIS ALBERTO

RUIZ ARELLANO
45738483 Q45738483 A IIIa COD45738483 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

37
RICHARD

ENRIQUE ROJAS
CELADITA

70542291 Q70542291 A IIIc COD70542291 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

38
WILMER

RODRIGUEZ
CORDOVA

70255917 Q70255917 A IIIa COD70255917 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

39
DAVID MARCIAL

REYES CACHIQUE
44794187 Q44794187 A IIIc COD44794187 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

40
ANTONIO
REATEGUI
GRANDEZ

00092584 Q00092584 A IIIa COD00092584 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

41
JAIME OSWALDO
RAMOS VALDEZ

08279037 Q08279037 A IIIc COD08279037 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 25/03/2025 05:27 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


42
MAURICIO

ENRIQUE QUISPE
QUISPE

10102042 Q10102042 A IIIa COD10102042 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

43
SAMUEL LUIS

QUISPE MISIAURI
43666917 Q43666917 A IIIc COD43666917 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

44
JOSE QUISPE

HUAMAN
23227562 Q23227562 A IIIc COD23227562 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

45
DOROTEO

ALEJANDRO
QUISPE BALDEON

07019034 Q07019034 A IIIc COD07019034 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

46
GUILLERMO
QUINTANO

QUISPE
23710354 Q23710354 A IIIc COD23710354 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

47
FRANCKLIN

GRICELDO PRETEL
CHANCA

23276029 R23276029 A IIIc COD23276029 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

48
FREDDY JHONNY

PRE FALCON
41125134 Q41125134 A IIIa COD41125134 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

49
MIGUEL ANGEL

POMA JARA
10312396 Q10312396 A IIIc COD10312396 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

50
SHADER YOFRE

PEÑA VILCA
40119526 Q40119526 A IIIc COD40119526 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

51
YONEL JORGE

PENADILLO
PONCE

23011931 Q23011931 A IIIa COD23011931 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

52

OSCAR
FRANCISCO
PALACIOS
ANDRADE

47028383 Q47028383 A IIIa COD47028383 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

53
FRANCISCO

PADUA FALCON
22661848 Q22661848 A IIIa COD22661848 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

54
JUAN ELIAS

OYARSE VIGO
10673667 Q10673667 A IIIc COD10673667 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

55
FITERO OROSCO

TITO
07512157 Q07512157 A IIIc COD07512157 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

56
WILDER WUBER
ORE LIZARRAGA

10561443 Q10561443 A IIIc COD10561443 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

57
JOHN OCHUPE

CHICLLA
07642139 Q07642139 A IIIc COD07642139 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

58
MARCOS IVAN

OCAS BALBUENA
47491056 Q47491056 A IIIc COD47491056 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

59
ALFREDO MITCHEL

NUÑEZ
CCAHUANA

43868887 Q43868887 A IIIa COD43868887 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

60
BERNARDINO

GREGORIO NUEVO
LINARES

09864468 Q09864468 A IIIc COD09864468 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

61
LUIS ERNESTO

NIETO LIMA
45451343 Q45451343 A IIIc COD45451343 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

62
LUIS MIGUEL

MUCHA
RODRIGUEZ

47102562 Q47102562 A IIIa COD47102562 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

63
RUDY MOZO

GARRIDO
43601994 Q43601994 A IIIc COD43601994 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 25/03/2025 05:27 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


64
CHARLES ALDO

MORALES
CAMARGO

40828913 Q40828913 A IIIc COD40828913 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

65
EDUAR MARZAL
MATTA QUILLAY

42180758 Q42180758 A IIIa COD42180758 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

66
MARTIN MOISES

MARTINEZ
AYLLON

40597009 Q40597009 A IIIc COD40597009 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

67
MIGUEL ANGEL

MARQUEZ
CONDORI

41822163 Q41822163 A IIIc COD41822163 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

68
LUIS ALBERTO
MARCA PEREZ

46919247 Q46919247 A IIIa COD46919247 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

69
GEMER ARNOL

MALCA
HERNANDEZ

10349560 Q10349560 A IIIc COD10349560 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

70
PRUDENCIO

MALCA CUCHO
28590219 Q28590219 A IIIc COD28590219 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

71
ADIEL EBERT

LIÑAN
FERNANDEZ

41260344 Q41260344 A IIIa COD41260344 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

72
HERBERT LEON

SANCHEZ
07516785 E07516785 A IIIa COD07516785 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

73
RONALD

GILBERTO LEON
GOMEZ

43344552 N43344552 A IIIc COD43344552 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

74
JOHN RONALD

JULCAPARI SOSA
43179067 Q43179067 A IIIc COD43179067 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

75
EDWIN CESAR
INGA MARIN

09571113 Q09571113 A IIIa COD09571113 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

76
LUIS DAVID INGA

CORRALES
43354028 Q43354028 A IIIc COD43354028 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

77
TULIO NESTOR

INCIO ROJAS
17442777 C17442777 A IIIc COD17442777 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

78
ALFONSO

BONIFACIO INCA
JURADO

42059543 Q42059543 A IIIc COD42059543 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

79
HUMBERTO

HURTADO GOMEZ
41838592 Q41838592 A IIIc COD41838592 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

80
ALBERTH TOMAS

HUAMANCONDOR
AGREDA

47106776 Q47106776 A IIIa COD47106776 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

81
WILMER IVAN

HUAMAN LARA
46685946 Q46685946 A IIIc COD46685946 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

82
WILBERT HUAMAN

SICUS
43532584 Q43532584 A IIIc COD43532584 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

83
JUAN FELIX
GUTIERREZ
PACHECO

09831699 Q09831699 A IIIc COD09831699 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

84
IVAN GUIZADO

ZUÑIGA
46140560 Q46140560 A IIIa COD46140560 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

85
JORGE ROLANDO

GUERRA
ADVINCULA

45525549 Q45525549 A IIIc COD45525549 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 25/03/2025 05:27 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


86
RENO ROLDAN

GUARDIA
TEMBLADERA

44644358 Q44644358 A IIIc COD44644358 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

87
JESUS MOISES

GARCIA FLORES
08343091 Q08343091 A IIIa COD08343091 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

88
LEVI MANI GALLO

TORRES
45594372 Q45594372 A IIIa COD45594372 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

89
CLAUDIO

ALEXANDER
GABIDIA LOPEZ

41809632 Q41809632 A IIIc COD41809632 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

90
RAFAEL MOREYRA
FRANCISCO REYES

44541491 Q44541491 A IIIc COD44541491 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

91
JOSYMAR

FERNANDEZ
ZAMORA

45363461 Q45363461 A IIIa COD45363461 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

92
EVER DAVID

FALCON CUEVA
10368231 W10368231 A IIIc COD10368231 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

93
DAVID ALBERTO

CRUZADO
RONCAL

41421039 Q41421039 A IIIc COD41421039 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

94
CESAR CORDOVA

SUMA
41363409 Q41363409 A IIIa COD41363409 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

95

ALEJANDRO
SEGUNDO
CORDOVA
CARHUAZ

20901755 N20901755 A IIIc COD20901755 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

96
CARLOS GERARDO

CISNEROS
MERINO

46409406 Q46409406 A IIIc COD46409406 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

97
CLODOALDO

CIERTO ROSADO
10359193 Q10359193 A IIIc COD10359193 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

98
WILMER CHICCHE

PAREDES
44678125 Q44678125 A IIIc COD44678125 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

99
JORGE CHAVEZ

QUISPE
41662190 Q41662190 A IIIc COD41662190 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

100
ALDO FERNANDO

CHAUCA
COLCHADO

47402098 Q47402098 A IIIa COD47402098 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

101
ERICK AGUSTIN
CHANHUALLA

TACAS
47022608 Q47022608 A IIIc COD47022608 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

102
JUAN JOSE
CHACON

CHUQUIJA
45627968 Q45627968 A IIIc COD45627968 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

103
MARIO ORLANDO

CASTRO LOPEZ
10634419 Q10634419 A IIIc COD10634419 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

104

TEODORO
MARTIN

CANCHAPARAN
RODRIGUEZ

09666773 Q09666773 A IIIc COD09666773 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

105
WUILDO DONATO

CAMARENA
ORELLANA

07501728 Q07501728 A IIIa COD07501728 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 25/03/2025 05:27 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


106
MARK EDSON

CACERES ROJAS
47051751 Q47051751 A IIIc COD47051751 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

107
JHON JESUS

BURGOS
BERMUDES

44472410 K44472410 A IIIc COD44472410 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

108
OSCAR BERROCAL

VARGAS
44382184 Q44382184 A IIIc COD44382184 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

109
JULIO EMILIO

AYZANOA
GRABIEL

42414779 Q42414779 A IIIc COD42414779 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

110
ABDEL ROLAND

ATAHUAMAN
MUÑOZ

10742612 Q10742612 A IIIc COD10742612 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

111
CESAR

ASTORAYME
CARHUAPUMA

44600617 E44600617 A IIIc COD44600617 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

112
NEICER

ASTOCHADO
SANTA CRUZ

46055947 Q46055947 A IIIc COD46055947 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

113
EDWARD SILVER

ARIAS SERNA
44550825 Q44550825 A IIIc COD44550825 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

114
ALEJANDRO

VALERIO ARANGO
PAREDES

06211237 Q06211237 A IIIc COD06211237 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

115
GUZMAN

ARACAYO CHURA
10133287 Q10133287 A IIIc COD10133287 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

116
JAIME ACOSTA

VIGILIO
10665855 Q10665855 A IIIc COD10665855 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

117
MANUEL AGUILAR

NUÑEZ
80066796 Q80066796 A IIIc COD80066796 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

118
JULIO CESAR

ACHAHUI PEÑA
44082738 Q44082738 A IIIc COD44082738 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

119
JESUS CRISTIAN

ACEVEDO TEJEDA
42235475 Q42235475 A IIIc COD42235475 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

120
VIDAL

MACEDONIO
ABAD NOLASCO

23167392 Q23167392 A IIIa COD23167392 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

121
JOSE LUIS ZAVALA

URBINA
006871150 Q006871150 A IIIc COD006871150 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

122
PEDRO JOSE
TINEO LOPEZ

004938643 Q004938643 A IIIc COD004938643 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

123
JEAN CARLOS

NIETO CARRILLO
003048566 Q003048566 A IIIc COD003048566 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

124

MANUEL
ALEJANDRO
MENDOZA

FREITES

003702731 Q003702731 A IIIc COD003702731 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

125
LEONARDO JOSE
BORGES RIGUAL

006374485 Q006374485 A IIIc COD006374485 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

126
PEDRO JAVIER

MARTINEZ ORTIZ
004579148 Q004579148 A IIIc COD004579148 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

127
EFREN JESUS

GUTIERREZ LAREZ
003841805 Q003841805 A IIIc COD003841805 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 25/03/2025 05:27 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


128
AZAHUD BLANCO

CARRERO
007921627 Q007921627 A IIIc COD007921627 20107648829 09/04/2025 09/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 25/03/2025 05:27 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO IV

N. NOMBRES Y APELLIDOS GÉNERO TIPO Y NÚMERO DE DOCUMENTO

 25/03/2025 05:27 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml

	RESOLUCIÓN DE SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE REGULAR  N° D-264-2025-ATU/DO-SSTR
	Regístrese y Comuníquese.
	CÉSAR AUGUSTO MILLONES ANACLETO  SUBDIRECTOR DE LA SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE  REGULAR Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao - ATU
	ANEXO I RUTA 1054
	ANEXO II
	ANEXO III
	ANEXO IV

		2025-04-09T16:20:41-0500
	LIMA, LIMA
	Soy el autor




